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GESTERBY: Hopeahaka 1
KANTVIK:  Ristikalliontie 7
KESKUSTA:  Papinniitty, Grandalantie 2
  Keskustan seurakuntatalo,
  Seurakunnantie 1
  Kellonsoittajan mökki,
  Pappilanmäki 9
LAAJAKALLIO: Tarutie 1 
MASALA:  Matteuksen kirkko, Tinantie 4
UPINNIEMI: Merikappeli
VEIKKOLA: Veikkolan seurakuntakoti,
  Kisapolku 1

PYHÄKOULUJA,PYHÄKOULUJA,
PERHEKERHOJA, PÄIVÄKERHOJAPERHEKERHOJA, PÄIVÄKERHOJA
NELIVUOTISSYNTTÄREITÄ, LEIREJÄ,NELIVUOTISSYNTTÄREITÄ, LEIREJÄ,

 RETKIÄ, JUHLIA, ASKARTELUHETKIÄ, RETKIÄ, JUHLIA, ASKARTELUHETKIÄ,
 PERHEMESSUJA, KIRKKOHETKIÄ PERHEMESSUJA, KIRKKOHETKIÄ

ja paljon muutaja paljon muuta

Lisätietoja:
Kirkkonummen Sanomien Tapulin takaa -sivu

Lapsityön pastori Leena Salmensaari
puh. (09) 2955 6210 tai 050 321 6442,
leena.salmensaari@evl.fi

Kirkkonummen suomalainen seurakuntaKirkkonummen suomalainen seurakunta

   apsille
       ja perheille

Seurakunta lähettää syntymäpäivänä onnittelukortin 
1-, 2-, 3- ja 4-vuotiaille.

4-vuotiaille järjestetään syntymäpäiväjuhlat keskustassa, 
Masalassa ja Veikkolassa.

Tule, Jeesus, lapses luo,Tule, Jeesus, lapses luo,
                   armos, siunaukses suo.                   armos, siunaukses suo.
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www.kirkkonummenseurakunnat.fiwww.kirkkonummenseurakunnat.fi
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äiväkerhoäiväkerho Perhekerhoerhekerho Pyhäkouluyhäkoulu

uskariuskari

Seurakunnan päiväkerhot ovat 3-5-vuotiaille lapsille.Seurakunnan päiväkerhot ovat 3-5-vuotiaille lapsille.
Päiväkerhossa tutustutaan ilmaisun eri muotoihin liikkumalla ja 
askartelemalla, -unohtamatta lasten ideoita. Turvallisuutta ja 
jatkuvuutta luovat hiljentyminen, rukous ja yhteinen laulu.
Vanhempien kanssa tehtävän yhteistyön lähtökohtana ovat 
lapsen tarpeet ja kasvun tukeminen. Päiväkerhot kokoontuvat 
2-2,5 tuntia kerran tai kaksi viikossa.
Kerhopisteitä ovat:Kerhopisteitä ovat:
GESTERBY, KANTVIK, KESKUSTA Papinniitty ja
Kellonsoittajan mökki, LAAJAKALLIO, MASALA ja VEIKKOLA

Ilmoittautuminen päiväkerhoihin:Ilmoittautuminen päiväkerhoihin:
www.kirkkonummenseurakunnat.fi/toiminta/
lapsiperheille/paivakerhot/ilmoittautuminen
Lisätietoja:
Lapsityönohjaaja Riitta Sjöman, 
puh. (09) 2955 6214 tai 050 537 1314, riitta.sjoman@evl.fi

PERHEKERHOPERHEKERHO
on tarkoitettu kotonaan lastaan hoitaville aikuisille ja lapsille. on tarkoitettu kotonaan lastaan hoitaville aikuisille ja lapsille. 
Kerhossa keskustellaan elämään, kasvatukseen ja arjen
kristillisyyteen liittyvistä asioista.  Aikuisilla on mahdollisuus
tavata toisia samassa elämäntilanteessa olevia aikuisia.
Lapsille on samanaikaisesti omaa ohjattua toimintaa.
•Perhekerhoihin ilmoittaudutaan.•Perhekerhoihin ilmoittaudutaan.

AVOIMESSA PERHEKERHOSSAAVOIMESSA PERHEKERHOSSA
aikuiset ja lapset ovat koko kerhoajan yhdessä.aikuiset ja lapset ovat koko kerhoajan yhdessä.
Avoimet perhekerhot kokoontuvat: klo 9.30 maanantaina 
Veikkolan srk-kodilla, tiistaina Masalan kirkolla ja Kirkkonum-
men srk-talolla sekä torstaina Upinniemen Merikappelissa.
•Avoimiin perhekerhoihin ei ilmoittautumista.•Avoimiin perhekerhoihin ei ilmoittautumista.

Uutta!Uutta! Laajakallion PERHETUPALaajakallion PERHETUPA, Tarutie 1 (alkaa 14.9.) 
ti klo 10–13. Avoin perhekerho, johon voit tulla koko ajaksi tai 
lyhyemmäksi aikaa. Tuvassa jutellaan, hiljennytään: hartaus 
klo 11, leikitään ja lauletaan.

TAAPEROKERHOTTAAPEROKERHOT
aikuisille ja pienille lapsille ½-1½vaikuisille ja pienille lapsille ½-1½v kokoontuvat klo 13–14.30 
maanantaina keskustassa Papinniityssä ja tiistaina ja torstaina 
Masalassa. •Taaperokerhoon ilmoittaudutaan.Taaperokerhoon ilmoittaudutaan.

ENSI KERTAA ÄIDIKSI –KERHOENSI KERTAA ÄIDIKSI –KERHO  
0–8 kk ikäisten vauvojen ja äitien ryhmä.0–8 kk ikäisten vauvojen ja äitien ryhmä.
Ryhmä on tarkoitettu äideille, joilla on ensimmäinen lapsi.
Ryhmät kokoontuvat Masalan, Veikkolan ja keskustan alueella. 
•Ei ennakkoilmoittautumista.Ei ennakkoilmoittautumista.
Lisätietoja:
Lapsityönohjaaja Leena Järvinen
puh. (09) 2955 6212 tai 050 376 1506, leena.jarvinen@evl.fi

VEIKKOLAN srk-kodilla keskiviikkona, MASALAN kirkolla
torstaina ja keskustan srk-talolla perjantaina.

Lisätietoja ja vapaita paikkoja voi kysyä:
Katri Korkeamaa, puh. 050 376 1486, katri.korkeamaa@evl.fi

Pyhäkoulu on 4-12-vuotiaan lapsen oma kirkkohetki.Pyhäkoulu on 4-12-vuotiaan lapsen oma kirkkohetki.
Pyhäkoulussa eläydytään pyhäkouluopettajan ohjauksella 
Raamatun kertomuksiin, lauletaan, rukoillaan, askarrellaan ja 
koetaan Taivaan Isän huolenpitoa. 
Pyhäkoulut kokoontuvat eri puolilla Kirkkonummea arkisin ja 
sunnuntaisin syys-kesäkuun aikana. Sunnuntaipyhäkouluihin ei 
ilmoittautumista. Pyhäkouluun voi tulla kesken kauden.

SUNNUNTAIPYHÄKOULUT KOKOONTUVAT:SUNNUNTAIPYHÄKOULUT KOKOONTUVAT:
KESKUSTA: Papinniityn kerhotila klo 12
MASALA:  Masalan kirkko klo 18, 
  kuukauden 1. ja 3. sunnuntai
VEIKKOLA: Veikkolan seurakuntakoti klo 12

ARKIPYHÄKOULUT:ARKIPYHÄKOULUT:
VEIKKOLA:  Kaakaokerho, 1-2 luokkalaisille
  maanantai klo 13–14.30
  torstai klo 13–14.30
Tiedustelut:  Sari Koski, puh. 0400 801 794,
  sari.kaarina.koski@evl.fi

Muiden arki-, teema- ja kotipyhäkoulujen kokoontumisajat Muiden arki-, teema- ja kotipyhäkoulujen kokoontumisajat 
ja –paikat löydät pyhäkoulutyön nettisivuilta: www.kirkko-ja –paikat löydät pyhäkoulutyön nettisivuilta: www.kirkko-
nummenseurakunnat.fi-->toiminta-->lapsityö-->pyhäkoulutnummenseurakunnat.fi-->toiminta-->lapsityö-->pyhäkoulut

NETTIPYHÄKOULU:NETTIPYHÄKOULU:
Kuukausittain vaihtuvat raamatun kertomukset ja tehtävät. 
www.kirkkonummenseurakunnat.fi-->nettipyhis

Lisätietoja:
Lapsityönohjaaja Nina Hotma  
puh. (09) 2955 6211 tai 050 376 1508, nina.hotma@evl.fi 
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